DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. DEFENSOR STÉLIO DENER)

PROJETO DE RESOLUÇÂO Nº 27, DE 2025

Altera  a  denominação  da atual  “Sala
de  Reuniões  do  Colégio  de  Líderes”  para
“Sala Miguel Arraes”.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da  Câmara  dos Deputados  (RICD),  declaro  que,  na  votação  do Requerimento  de

Adiamento  de  Votação  do  Projeto  de  Resolução  nº  27,  de  2025,  votei  NÃO,

acompanhando a orientação do meu partido.

Justifico a Vossa Excelência que na votação retromencionada,

não consegui acessar o infoleg por dificuldade de acesso a internet, o que impediu o

registro da votação em tempo hábil.

Sala das Sessões, em 25 de junho de 2025.

DEFENSOR STÉLIO DENER
Deputado Federal (Republicanos/RR)

*C
D2

50
57

31
36

60
0*

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

06
/2

02
5

16
:3

1:
34

.4
00

 -
M

es
a

DV
T

8
=>

 P
RC

 2
7/

20
25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Defensor Stélio Dener
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250573136600